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19 listopada 2021

Sportowy Tydzień

Od 7 do 13 listopada zawodnicy świętokrzyskich klubów sportowych rywalizowali w
mistrzostwach, zawodach oraz biegach.

W dniach 7-11 listopada br. zawodnicy Klubu Sportowego Tęcza – Społem
uczestniczyli w Mistrzostwach Świata w trójboju siłowym w Stavanger w Norwegii. Był
to znakomity występ naszych reprezentantów pod opieką szkoleniowca KS Tęcza –
Społem i zarazem trenera kadry narodowej p. Arkadiusza Znojka. Ta najważniejsza
seniorska impreza trójbojowa w roku stanowiła eliminacje do tzw. Igrzysk Sportów
Nieolimpijskich – The World Games. Najlepiej zaprezentowała się  22-letnia Zuzanna
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Kula zdobywając tytuł wicemistrzyni świata w kategorii 47 kg i uzyskując tym samym
kwalifikacje do The World Games.
W dniach 8-9 listopada br. w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Niedźwicach
w gm. Koprzywnica został rozegrany Finał Wojewódzki w Unihokeju dziewcząt i
chłopców rocznik 2009 i młodsi – szkół podstawowych.

Wyniki końcowe dziewcząt:

SP  Niedźwice1.
SP  Czajków2.
SP  Rytwiany3.

Wyniki końcowe  chłopców:

SP  Niedźwice1.
SP  Zawierzbie2.
SP  Koprzywnica3.

Organizatorem przedsięwzięcia był Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach.

W dniu 11 listopada br. we Włoszczowie odbył się IX Powiatowy Bieg
Niepodległości. Organizatorem przedsięwzięcia była Lokalna Grupa Działania „Region
Włoszczowski”.
Również 11 listopada w Starachowicach odbył się Bieg Niepodległości Starachowice
2021.
W ten wyjątkowy sposób organizatorzy postanowili uczcić Narodowe Święto
Niepodległości. Na starcie stanęło 260 osób. Rywalizacja na symbolicznym dystansie
1918m zakończyła się zwycięstwem Beaty Woźniak z Ostrowca Świętokrzyskiego,
zawodniczki SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM, oraz Piotra Deperasa, z Końskich
zawodnika KANSAS KAZANÓW. Na dystansie 5km triumfowali Małgorzata Czarnota z
miejscowości Jastrząb, zawodniczki AZS UJK KIELCE, oraz Przemysław Szymanowski
ze Starachowic reprezentującego SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM. Impreza
rozpoczęła się od odśpiewania Hymnu Państwowego. Organizatorem przedsięwzięcia
było Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice.
W dniu  11.11 br. w Drzonkowie odbyły się Ogólnopolskie Zawody
Niepełnosprawnych w Bocci Drzonków 2021. W zawodach wzięło udział czterech
zawodników Fundacji BeActive. Ostatecznie nasi reprezentanci zajęli drugie miejsce
ustępując jedynie drużynie ze Szczecina.
W dniach 12-13.11 br. w Suchedniowie odbyły się Mistrzostwa Polski Nauczycieli,
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Trenerów i Instruktorów w Badmintonie. W Mistrzostwach uczestniczyło 70
zawodników, którzy rywalizowali w pięciu grupach wiekowych w kategorii singli, debli
i mikstów. Przed nauczycielami zagrały dzieci, które rozegrały Turniej Wojewódzki w
kategorii 10 i 12 latków. Organizatorem przedsięwzięcia był Świętokrzyski Okręgowy
Związek Badmintona.
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